PAGE
4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2017
	г. Заозерный
	№ 646-п

О внесении изменения в постановления администрации Рыбинского района от 30.07.2010 № 285-п «Об утверждении Положения о порядке составления проекта решения Рыбинского районного Совета депутатов о бюджете на очередной финансовый год и плановый период».

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 30.07.2010 № 285-п следующее изменение:
в подпункте б пункта 5 дату «1 ноября» изменить на дату «1 декабря».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2017 года.
Глава района

   А.Н. Мишин